
Total Agricultura Industria Energía Construcción Comercio

Total 102.402 885 6.987 824 12.407 30.566

  Otras CCAA 3.421 9 172 98 161 1.333

  Región de Murcia 98.978 876 6.815 726 12.246 29.233

    Abanilla 370 2 47 12 49 120

    Abarán 722 9 51 11 82 285

    Águilas 2.169 61 75 14 319 612

    Albudeite 45 1 7 1 5 14

    Alcantarilla 2.583 6 247 16 294 911

    Alcázares (Los) 823 1 26 3 112 203

    Aledo 42 2 5 1 3 9

    Alguazas 415 1 36 5 37 155

    Alhama de Murcia 1.275 13 121 12 152 397

    Archena 1.171 3 81 18 152 376

    Beniel 606 8 48 1 78 223

    Blanca 369 7 31 6 41 131

    Bullas 786 6 80 10 126 223

    Calasparra 670 5 60 9 88 223

    Campos del Río 84 1 2 1 18 23

    Caravaca de la Cruz 1.968 27 271 16 194 624

    Cartagena 11.940 97 568 46 1.286 3.380

    Cehegín 1.090 7 113 5 126 361

    Ceutí 842 2 95 4 149 263

    Cieza 1.844 18 136 35 248 689

    Fortuna 592 7 60 6 72 194

    Fuente Álamo 1.058 31 116 8 121 308

    Jumilla 1.546 28 175 27 225 469

    Librilla 303 4 24 3 49 109

    Lorca 6.566 110 386 72 1.057 1.867

    Lorquí 759 1 112 7 88 288

4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.
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    Mazarrón 1.827 42 65 19 256 503

    Molina de Segura 4.992 14 375 26 548 1.466

    Moratalla 516 6 60 4 74 152

    Mula 890 13 43 11 133 271

    Murcia 34.629 151 1.843 176 3.894 9.531

    Ojós 22 1 4 6

    Pliego 189 1 4 6 35 59

    Puerto Lumbreras 1.110 17 68 13 189 369

    Ricote 31 1 7 9

    San Javier 2.137 23 83 10 291 618

    San Pedro del Pinatar 1.513 31 75 8 279 414

    Santomera 1.090 11 95 15 113 394

    Torres de Cotillas 2.494 44 129 19 434 814

    Torre Pacheco 1.423 9 125 6 204 457

    Totana 1.959 26 165 28 261 680

    Ulea 34 1 1 2 3 13

    Unión (La) 782 1 65 4 103 234

    Villanueva del río Segura 127 2 5 2 21 43

    Yecla 2.575 26 640 27 226 743

  No Consta 3

4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.
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Total

  Otras CCAA

  Región de Murcia

    Abanilla

    Abarán

    Águilas

    Albudeite

    Alcantarilla

    Alcázares (Los)

    Aledo

    Alguazas

    Alhama de Murcia

    Archena

    Beniel

    Blanca

    Bullas

    Calasparra

    Campos del Río

    Caravaca de la Cruz

    Cartagena

    Cehegín

    Ceutí

    Cieza

    Fortuna

    Fuente Álamo

    Jumilla

    Librilla

    Lorca

    Lorquí

Otros servicios

50.733

1.648

49.082

140

284

1.088

17

1.109

478

22

181

580

541

248

153

341

285

39

836

6.563

478

329

718

253

474

622

114

3.074

263

4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.

2014
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    Mazarrón

    Molina de Segura

    Moratalla

    Mula

    Murcia

    Ojós

    Pliego

    Puerto Lumbreras

    Ricote

    San Javier

    San Pedro del Pinatar

    Santomera

    Torres de Cotillas

    Torre Pacheco

    Totana

    Ulea

    Unión (La)

    Villanueva del río Segura

    Yecla

  No Consta

Otros servicios

942

2.563

220

419

19.034

11

84

454

14

1.112

706

462

1.054

622

799

14

375

54

913

3

4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.4. Número de empresas con establecimientos en la Región de Murcia según lugar de la sede central y actividad principal.

2014
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